
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/309/23 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) oraz 
art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.) Rada Gminy Kamienica uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Termin płatności opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której 
znajduje sie domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe 
określa się do 15 maja danego roku. 

2. Jeżeli obowiązek uiszczania opłaty powstał po terminie określonym w ust. 1 lub po tym terminie 
nastapiła zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości ryczałtowej opłaty, opłatę za dany rok 
kalendarzowy należy uiścić w terminie do 25 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powstał 
obowiązek ponoszenia opłaty lub nastąpiła zmiana danych będacych podstawą ustalenia jej wysokości. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, uiszcza się raz na rok , „z góry". 

§ 3. Naliczoną opłatę należy wpłacać na rachunek bankowy Urzędu Gminy Kamienica lub w kasie Urzędu 
Gminy Kamienica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7808


	UCHWAŁA NR XLIV/309/23 RADY GMINY KAMIENICA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-01T13:20:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




